Начальнику НОУН и ДПО Волховской АШ ДОСААФ России
                                                 От___________________________________________________

                                                                                                                                       (Ф.И.О.., полностью, разборчиво)

                                                  Дата рождения________________________________________

                                                                                                                                                      (число, месяц, год)

                                                                   Место прописки ______________________________________

                                                   ____________________________________________________

                                                  Место работы (учебы)_________________________________

                                                  Телефоны____________________________________________

                                                                                         рабочий, домашний, мобильный
З а я в л е н и е
     Прошу зачислить меня в группу по подготовке  водителей транспортных средств категории _______.  Все требования по обучению обязуюсь выполнять.

      В случае повышения цен на энергоносители НОУН и ДПО Волховская  АШ ДОСААФ России оставляет за собой право на повышение стоимости за обучение.

  Дата_____________2015г.                            Подпись______________________